様式第５号(第５条関係）
　年　　月　　日

　武 雄 市 長　　　　　　　　　　様

住　　　所
名　　　称
代　表　者
連　絡　先　℡　　　（　　　　）
担当者　部 署・氏　名
[旅行業登録番号]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （注）本人(法人格のない団体の場合は代表者)が自署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(手書き)する場合は押印不要。(本人が自署しない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場合及び法人の場合は押印が必要）

　　　　武雄市観光客誘致対策助成金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって助成金の交付決定の通知を受けた標記の事業が完了したので、武雄市商工観光振興事業費補助金等交付要綱第５条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　事業者の区分　　宿泊団体　・　宿泊あっせん業者　・　コンベンション主催団体

２　大会等(修学旅行)の名称

３　大会等の目的及び内容　※修学旅行の場合記入不要

４　大会等(修学旅行)の開催期間及び場所・宿泊場所
　１）開 催 期 間　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　月　　日（　　日間）
　２）大 会 等 の 場 所 　 　　　　　　　　　　　　※修学旅行の場合記入不要
　３）宿 泊(ホテル･旅館)

５　大 会 等（修学旅行）参 加 人 員　　　　　　　　　　　　　　人
　　　 う ち 武 雄 市 内 宿 泊 人 員　       　　　　　　　　人
　内　訳　 　　月　　　日　　　　人　　・　　　月　　　日　　　　人
　　　　　 　　月　　　日　　　　人　　・　　　月　　　日　　　　人
　　　　 　　　月　　　日　　　　人　　・　　　月　　　日　　　　人

６　市内立寄り施設の利用の有無　　有　・　無

７　助成金交付申請額
　　　　　　　　円　＋　　　　　円　×　市内宿泊延べ人数

８　添　付　書　類
　⑴　大会等実施要領・大会資料等
　⑵　宿 泊 証 明 書（宿泊先が発行する明細付領収書の写し）
　⑶　大会及び宿泊等のあっせん証明書（契約書等の写）　※旅行業者のみ
　⑷　その他参考資料
別紙２

[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　様

宿泊施設利用証明書

	旅行商品名

	宿泊日・宿泊者数
	　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名
　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名
　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名
　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名
　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名
　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名
　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名
　　　　　　年　　月　　日　　(　　　)名

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

上記のとおり宿泊したことを証明します。

年　　月　　日

住所
宿泊施設名
代表者氏名　　　　　　　　　㊞